423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №199-ОД от 28.10.2021 г.

Об участии в муниципальном этапе Всероссийской и

Республиканской олимпиад  школьников в 2021-2022 учебном году

    На основании приказа МКУ «Управление образования»  от

28.10.2021       № 712  «О проведении муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году»,

согласно плану работы Министерства образования и науки Республики

Татарстан на 2021-2022 учебный год и приказа №  под-1326/21 от 19.10.2021

г. (приложение), на основании итогов проведения школьного этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад  школьников приказываю:

1. Принять участие в  муниципальном этапе Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2021 - 2022 учебном году,

согласно утверждённым приказом МОиНРТ № под-1326/21 от 19.10.2021 г.

порядка проведения муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан;

 - графика проведения  и состава участников муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021 - 2022

учебном году

 -  графика проведения и  места проведения муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2021 - 2022

учебном году

2.   Всем направляемым участникам со школы на муниципальный этап

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

общеобразовательных учреждениях Нурлатского муниципального района

строго руководствоваться и соблюдать Порядок  проведения

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2021 - 2022 учебном году, согласно

приказу МОиНРТ № под-1326/21 от 19.10.2021 г.

3. Дементьеву Светлану Юрьевну, заместителя директора по учебной

работе, назначить ответственной за организацию и направление на

муниципальный этап олимпиад.

4.Утвердить список ответственных и сопровождающих на

муниципальный этап олимпиад (Приложение 1, 2)

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

5. Ответственным руководителям и сопровождающим ознакомить всех

участников под роспись с Порядком  проведения муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике

Татарстан в 2021 - 2022 учебном году.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Киргизова Е.В.

Приложение 1

Список ответственных и сопровождающих  на

муниципальный этап всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2021- 2022 учебном году

Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 9.30 часов.

Параллели
Наименование

предмета

Дата

проведен

ия

Место

проведения,

Сопровождающий,

ответственный

7,8,9,10-11 История 10 ноября

2021 г.

СОШ № 2

Трофимова Е.М.

7,8,9,10,11 Литература  11 ноября

2021 г.

СОШ № 4

Яллин В.Л.

Герасимова Г.В.

7-8,9,10,11 Искусство 15 ноября

2021 г.

СОШ № 2

Дементьева С.Ю.

7 - 8,9,10,11 Обществознание 17 ноября

2021 г.

СОШ № 9

Трофимова Е.М.

 7-8, 9-11 Информатика  18 ноября

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Наумова В.В.

Зайцева Е.А.

7,8,9,10,11 Экология 19 ноября

2021 г.

СОШ № 9

Дементьева С.Ю.

7,8,9,10-11 География  24 ноября

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Дементьева С.Ю.

4, 5-6, 7-8, 9 - 11 Английский язык

(Письменный тур)

25 ноября

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Сибулатова С.Г.

Английский язык

(Устный тур)

26 ноября

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Сибулатова С.Г.

7-8, 9,10, 11 Физика 27 ноября

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Зайцева Е.А.

7-8,9,10,11 Химия  29 ноября

2021 г.

СОШ № 3

Михайлов В.С.

7,8,9,10,11 Биология 30 ноября

2021 г.

СОШ № 4

Михайлов В.С.

3-4, 5-6,7-8, 9,10-

11

Основы безопасности

жизнедеятельности

(Теоретический тур)

2 декабря

2021 г.

СОШ № 9

Ендиряков А.В.

7-8, 9,10-11 Основы безопасности

жизнедеятельности

(Практический тур)

3 декабря

2021 г.

СОШ № 9

Ендиряков А.В.

4,5,6,7,8,9,10,11 Русский язык  4 декабря

2021 г.

СОШ № 1

Яллин В.Л.

Герасимова Г.В.

4,5,6,7,8,9,10,11 Математика 7 декабря

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Наумова В.В.

Зайцева Е.А.

7-8 (девушки),

9-11 (девушки),

7-8 (юноши),

9-11 (юноши)

Физическая культура

(Теоретический тур)

8 декабря

2021 г.

СОШ № 4

Ендиряков А.В.

7-8 (девушки),

9-11 (девушки),

7-8 (юноши),

9-11 (юноши)

Физическая культура

(Практический тур)

9 декабря

2021 г.

СОШ № 9

Ендиряков А.В.

7,8 (девушки), 9

(девушки),

10-11(девушки)

7,8 (юноши), 9

(юноши),

10-11 (юноши)

Технология (Защита

проекта)

10

декабря

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Газизова Г.У.

Технология (Теория +

практика)

11

декабря

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Газизова Г.У.

Приложение 2

Список ответственных и сопровождающих  на

муниципальный этап республиканской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 9.30

Параллели Наименование предмета Дата

проведения

Место

проведения,

Сопровождающий

ответственный

7,8,9,10,11 Марийский, удмуртский,

чувашский, мордовские

(эрзя, мокша) языки и

литература

10 ноября

2021 г.

СОШ № 1

Терентьева Л.И.

8,9,10,11 История Татарстана и

татарского народа

14 декабря

2021 г.

СОШ № 2

Трофимова Е.М.

7,8,9,10,11 Родная (татарская)

литература для

учащихся-татар школ с

русским языком

обучения

15 декабря

2021 г.

СОШ № 2

Газизова Г.У.

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык

для учащихся школ с

татарским языком

обучения

16 декабря

2021 г.

СОШ № 1

Газизова Г.У.

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык

для учащихся-татар

школ с русским языком

обучения

17 декабря

2021г.

СОШ № 9

Газизова Г.У.

4,5,6,7,8,9,10,11 Татарский язык для

учащихся

русскоязычных групп

школ с русским языком

обучения

18 декабря

2021 г.

Нурлатская

гимназия

Газизова Г.У.

7,8,9,10,11